
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 044/2024 
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº089/2024- Data: de 17 
de maio de 2024. 

De 17 de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná , no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir de 17 de maio de 2024, a servidora ELIZABETE DIAS, 
CPF nº ***.965.039-** , no cargo efetivo de Agente de Serviços do quadro de pessoal desta 
Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 17 de maio de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 

Assinado de fo rma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460S2291 4 
Dados: 2024.05. 17 16:50:55 -03 '00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DE Assinado de forma 

PAULA digital por LEONARDO 
DE PAULA 

DIAS:042419669 DIAS:04241966977 
Dados: 2024.05.17 

77 16:49:01 -03'00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 º Secretário 

R . Fa rid S t e ph e n s, 1 79 . Pi o n e ir os, C EP 83833- 00 8 - F aze nd a Ri o G r ande - PR - F o n e : ( 4 1 ) 3627 -1 664 
e .m a i 1 : e o n tat o@ f az e n d a r i o g rand e. p r .1 e g. b r 


